REQUERIMENTO Nº 69/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Informações sobre a feira de domingo, realizada no pátio da rodoviária, a saber:

1. Relação dos feirantes cadastrados por ramo de atividade, inclusive com a data de concessão do espaço;

2. Número de barracas por feirante;
3. Qual é o critério para a concessão do espaço para o feirante.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo esclarecer algumas dúvidas levantadas pela população sobre o funcionamento da referida feira.

Sala das Sessões, 24 de Setembro de 2007

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE